
SÜLYSÁP VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK LAPJA	             2025. AUGUSZTUS

SÜLYSÁPI
hírforrás

SÜLYSÁPI VÁROSNAP
augusztus 23-án
4. oldal

A hit közösségi ünnepe

ÚRNAPI KÖRMENET
12. oldal

Jutalmakkal és  
támogatásokkal 

BÚCSÚZOTT  
A TANÉV

10. oldal



SÜLYSÁPI HÍRFORRÁS  |  2025. AUGUSZTUS

IMPRESSZUM
Sülysápi Hírforrás 2025/7. szám | 2025. augusztus 11.
Alapító laptulajdonos: Sülysáp önkormányzata.
Kiadó: Régió Lapkiadó Kft.  | Cím: Monor, Martinovics u. 
18. | Felelős kiadó: Szekerka János | Szerkesztő: Kovács-
Solymosy Zsuzsanna | E-mail: info@regiolapok.hu. 
Nyomtatás: Virtuóz Kiadó és Nyomdaipari Kft. 
ISSN: 2063-9740 | Hirdetésfelvétel: Horváth Szilvia, tel.: 
06-70/319-4317, e-mail: horvath.szilvia@regiolapok.hu  
A hirdetések tartalmáért a kiadó nem vállal 
felelősséget. | Web: www.regiolapkiado.hu | Címlap és 
fotók: Halász Alexandra

HASZNOS HÍVÓSZÁMOK
• Segélyhívó: 112
• Polgármesteri hivatal: 06-29/435-001
• Orvosi ügyelet: 1830
• Önkéntes tűzoltók: 06-30/528-5493
• Polgárőrség 06-30/466-1677
• Közterület-felügyelet: 06-30/391-7331
• Közvilágítás: 06-29/635-449 (hivatali időben:
hétfő 8.00–18.00, kedd, szerda, csütörtök 8.00–16.00,
péntek 8.00–14.00)
• Víz- és csatornaszolgáltatás – TRV Zrt. hibabejelentő:
06-80/205-157
• Hulladékszállítás – DTkH elérhetősége: 06-1/1776-7777, 

ugyfelszolgalat@dtkh.hu

2

ÖNKORMÁNYZAT

A JÚNIUS 19-I KÉPVISELŐ-
TESTÜLETI ÜLÉS DÖNTÉSEI
T öbb fontos kérdésben is döntöt-

tek a képviselők a júniusi képvi-
selő-testületi ülésen.

•	 Az első négy napirendi pontban beszá-
molók elfogadására került sor:
– az elmúlt ülés óta történt fontosabb 

eseményekről;
– a víziközmű közszolgáltatásról;
– az Értéktár Bizottság éves munkájá-

ról;
– és a polgármester éves munkájáról 

készült beszámolókat fogadták el 
a képviselők. A víziközmű közszol-
gáltatással kapcsolatosan felmerült 
néhány olyan kérdés, amelyeknek a 
megválaszolására írásban kerül majd 
sor.

•	 Az ötödik napirendi pontban a Gólya-
hír Bölcsőde vezetői pályázatát érté-
kelték a képviselők. Egyetlen pályázat 
érkezett a bölcsődevezetői állásra: 
Nagyné Bellók Annamária, jelenlegi in-
tézményvezetőé, aki a 15 évvel ezelőtt 
megkezdett munka folytatására ké-
szült, hiszen kisebb megszakításokkal 
2010 óta irányítja az intézményt. A pá-
lyázata egyhangú támogatást kapott.

•	 A hatodik napirendi pontban az indít-
ható óvodai csoportok számáról kellett 
dönteni. Mozgástere azonban nem volt 
a képviselő-testületnek, hiszen a ren-
delkezésre álló 12 csoportszoba nem 
teszi lehetővé a 12-nél több csoport in-
dítását, pedig elég magas átlaglétszá-
mok születnek majd a 2025/2026-os 
nevelés év során a 12 csoportban. Ezt 
a problémát is igyekszünk orvosolni az 
új, szőlősi ovi felépítésével!

•	 A hetedik és nyolcadik napirendi pont 
keretében a polgármester és alpolgár-
mester illetményéről döntöttek a kép-
viselők: a jogszabály az előző évi átlag-

bérhez köti a választott tisztségviselők 
bérét, azonban munkáltató jogkörben 
erről a képviselőknek is szavazniuk kell.

•	 A kilencedik téma az önkormányzat 
tulajdonában álló, Vasút utcai ingatlan 
értékesítése volt. A képviselők is úgy 
látták helyesnek, hogy az ingatlan el-
adásra kerüljön.

•	 A tizedik napirendi pont a tárgyévi 
munkaterv-módosításra tett javaslatot, 
a téma nem generált vitát a képviselők 
között, egyhangú szavazással született 
döntés.

•	 Utolsó napirendi pontunk az önkor-
mányzati elismerések odaítéléséről 
szólt. Ezt a témát a személyi kérdések 
miatt zárt ülésen tárgyaltuk, így az 
online közvetítés során ezt már nem 
követhették a nézők. Idén két Sülysá-
pért Emlékérem odaítéléséről született 
döntés:
– a Csicsergő Kórus (az óvónők és da-

dusok kórusa) a sok éves közösségi 
szolgálatáért, a városi rendezvények 
színvonalának emeléséért részesül 
elismerésben.

– Farkas Ferenc vállalkozó pedig 30 
éven keresztül végzett képviselői 
munkájáért, vállalkozóként a szociá-
lis szempontok szem előtt tartásáért 
és a rászorulók segítéséért részesül 
elismerésben.

TRIANONI MEGEMLÉKEZÉS 
Június 4-én, a nemzeti összetartozás 
napján csendes, méltóságteljes meg-
emlékezést tartottak Sülysápon. A sápi 
templom mellett álló Trianon-bástyánál 
idézték fel a 105 évvel ezelőtti tragikus 
eseményeket, és erősítették meg a ma-
gyarság határokon átívelő egységét.

A Trianon-bástyánál este fél 7-kor 
kezdődött megemlékezésen Sülysáp 
polgármestere, Horinka László mondott 

beszédet. A jelen-
lévők a békedik-
tátum aláírásának 
105. évfordulójá-
ra emlékeztek, és 
egyúttal megerő-
sítették azt is: a 
nemzet szétsza-
kítása ellenére is 
hisznek az össze-
tartozásban

A polgármes-
ter történelmi át-
tekintést adott a  
trianoni döntés 
következményei-
ről, és beszélt ar-
ról is, hogy a vesz-
teségekről való 

hallgatás csak tovább örökíti a fájdalmat 
a következő generációkra. Beszédének 
központi üzenetét így fogalmazta meg:

„A több állam fennhatósága alá vetett 
magyarság minden tagja és közössége 
része az egységes magyar nemzetnek, 
amelynek államhatárok feletti összetar-
tozása valóság, és egyúttal a magyarok 
személyes és közösségi önazonosságá-
nak meghatározó eleme. Miért fontos 
megélnünk azt, hogy összetartozunk? 
Az ember természeténél fogva közös-
ségben él. Szüksége van a közösségre.”

A megemlékezés végén Horinka Lász-
ló külön is üdvözletét küldte az erdélyi 
magyaroknak, és kérte kitartásukat az 
árvizek okozta nehézségek közepette.
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SZOBAFESTŐ, 
MÁZOLÓ, TAPÉTÁZÓ

Lovas László
Mobil: 06-30/577-0564 • Tel.: 06-29/429-359

E-mail: lovaslaszlo0323@gmail.com

Gipszkartonozás, külső-belső  
hőszigetelés, díszítő burkolás
Díszítőmunkák, szegők, rozetták, rejtett  
világítások, rejtett karnisok kialakítása.
Kerítés, korlát és széldeszka mázolása.

Műgyantapadló-készítés decorchips-szórás  
lehetőségével. Parkettázás.

SZÁM
LAKÉPES

SZÁLLÁS­
LEHETŐSÉG 

Sülysápon

+36-30/747-0377

ÚJ BANKAUTOMATA 
ÉRKEZETT 
A K&H Bank készpénzbefize-
tésre is alkalmas ATM-et te-
lepített a városba.

Július elején Horinka Lász-
ló polgármester jelentette 
be, hogy a K&H Bank egy új, 
modern bankautomatát tele-
pített Sülysápra, amely kész-
pénzbefizetésre is alkalmas. 
Az automata a korábbi ATM 
helyére került, és nagy előre-
lépést jelent a helyi ügyfelek 
számára: ezentúl nem szük-
séges Gyömrőre utazniuk, ha 
készpénzt szeretnének elhe-
lyezni saját számlájukon.

A telepítést hosszas egyez-
tetések és egy megállapodás 
előzte meg a bank és az ön-
kormányzat között, amely-
nek eredményeként sikerült 
biztosítani a korszerű, új 
automatát. A fejlesztés nagy 
könnyebbséget jelent a sü-
lysápiak számára, különösen 
azoknak, akik gyakran in-
téznek pénzügyeket a K&H 
Banknál.

„A megállapodás létrejöt-
tét segítette a bank sülysápi 
alkalmazottja, Paljuch Niki 
is, akinek köszönöm a köz-
reműködést és a segítséget!” 
– tette hozzá a hírhez a pol-
gármester.

Hirdetés
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ILYEN VOLT A CSALÁDI NAP 
A sülysápi Védőnői Szolgálat és a Wass Albert Művelődési 
Központ közös szervezésében valósult meg a Védőnői Családi 
Nap, amely június 14-én tartalmas, vidám programokkal várta 
a kisgyermekes családokat, illetve minden érdeklődőt.

A családok egész napos kikapcsoló-
dással, játékkal és hasznos isme-
retekkel gazdagodhattak a Védő-

női Családi Napon, amelyet idén is nagy 
érdeklődés övezett. A rendezvény célja az 
volt, hogy a gyermekneveléshez kapcso-
lódó tudást, termékeket és lehetőségeket 
játékos, közvetlen formában ismertesse 
meg a szülőkkel, miközben a gyerekeket 
önfeledt szórakozás várta.

A legkisebbek ugrálóvárban tombol-
hattak, míg a szülők kézműves vásáron 

nézelődhettek, babaápolási termékekkel, 
játékokkal, ékszerekkel és környezet-
barát újdonságokkal – például mosható 
pelenkákkal – ismerkedhettek meg. Az 
ismeretterjesztő standok gyakorlati ta-
nácsokat is nyújtottak a kisgyermekes 
mindennapokhoz.

Katus Norbert alpolgármester beszé-
dében kihangsúlyozta annak fontosságát, 
hogy a településen rendszeresen legye-
nek elérhetők az ingyenes, színes családi 
programok.

„Így volt ez a majálison, így volt ez a 
gyereknapon, így lesz majd később a 
Mackó-fesztiválon vagy a Városnapon. 
Ebbe a sorba illeszkedik be ez a családi 
nap, amit a védőnőink segítségével és a 
művelődési központ társszervezésében 
szervezünk. Mégpedig azért, hogy most 
a kisebb korosztályra is tudjunk koncent-
rálni, és mindenféle olyan hasznos prog-
rammal is készüljünk, ami a mindennapos 

gyermeknevelést, a mindennapi életün-
ket tudja segíteni nekünk, kisgyermekes 
családoknak. Azt kívánom, hogy minden-
ki érezze jól magát, éljen a lehetőségek-
kel, próbáljunk ki minél több mindent, és 
legyen hasznos ez a mai nap!

A szervezők külön köszönetet mond-
tak mindazoknak, akik hozzájárultak a 
program sikeréhez. A mosolygó gyerekek 
és a lelkes szülők részvétele is jelezte: a 
védőnői szolgálat munkája továbbra is 
fontos, és képes közösségépítő erejű ese-
ményeket létrehozni.

2025. AUGUSZTUS   |   SÜLYSÁPI HÍRFORRÁS 5

ÖNKORMÁNYZATKÖZÖSSÉG

Hirdetés

www.dh.hu Csernyik Patrik

BÍZZA RÁM
INGATLANÜGYEIT!

+36 30 826 6969
2234 Maglód, Szent István tér 5. 1.a.
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RENDŐRSÉGI HÍREK

RENDŐRSÉGI KÖRKÉP SÜLYSÁPRÓL ÉS 
KÖRNYÉKÉRŐL – indul a rendőrségi hírek rovat   
A Sülysápi Hírforrás új rovatában rendszeresen összegyűjtjük azokat a helyi és 
környékbeli történéseket, amelyek a rendőrség hatáskörébe tartoznak. A nyári 
hónapok sem teltek eseménytelenül: volt rongálás, kábítószerrel való visszaélés 
és ittas vezetés. Az alábbiakban összefoglaljuk a legfontosabb híreket. 

Rongálás az almáskerti játszótéren
Júliusban újabb vandalizmus történt 
Sülysápon: ezúttal az almáskerti ját-
szótér volt a célpont. A helyszínen 
egy széttört hintaülőlapot és egy da-
rabokra tört műanyag gyerekjátékot 
– egy kis motort – találtak. A rongálás 
nyomai arra utalnak, hogy szándékos 
károkozás történt. Az ilyen típusú 
hintaülők nem törnek el a szokásos 
használattól, csak durva behatásra 
– például ha valaki ugrál rajta, vagy 
direkt megrongálja. A kár lehet, hogy 
nem tűnik nagynak, ám annál fonto-
sabb, hogy legyen következménye. 

A környéken elhelyezett térfigye-
lő kamera valószínűleg rögzítette az 
eseményt, így jó esély van arra, hogy a 
tettes vagy tettesek azonosításra kerül-
nek. A rendőrség a felvételek kiértékelé-
sén dolgozik.

Drogkereskedőt fogtak Maglódon
Július 1-jén a monori rendőrök rajtaü-
tésszerű akcióban jelentek meg egy mag-
lódi ingatlannál, ahol a gyanú szerint egy 
33 éves férfi rendszeresen kábítószert 
árult. A házkutatás során kábítószer-
gyanús anyagokat, digitális mérleget és 
jelentősebb mennyiségű készpénzt is le-
foglaltak. A helyszínen tartózkodott egy 
„törzsvásárló” is, aki éppen a napi adagját 
akarta beszerezni.

Az eljárás során a dílerként azonosított 
M. Lászlót kábítószer-kereskedelem bűn-
tettével gyanúsítják, jelenleg letartózta-
tásban van. Vásárlója ellen kábítószer bir-
toklása miatt indult eljárás. 

A rendőrség arra kér mindenkit, hogy 
ha kábítószerrel kapcsolatos bűncse-
lekményről van tudomása, névtelenül 
is jelezze azt a Telefontanú 06-80/555-
111-es zöldszámán, vagy hívja a 112-es 
segélyhívót.

Utcán parkoló autókat lopott 
egy 20 éves férfi
Június 12-én, a délelőtti órákban érkezett 
bejelentés arról, hogy Szentmártonkáta 
egyik utcájából ismeretlen tettesek egy 
ott parkoló autót loptak el, ami nyitva volt 

és a tulajdonosa az indítókulcsot is benne 
hagyta. Még aznap délután újabb bejelen-
tés érkezett arról, hogy a szomszédos te-
lepülésről, Tóalmásról is eltulajdonítottak 
egy autót, amely szintén nyitott állapot-
ban az utcán parkolt. Néhány nap múlva, 
június 14-én pedig egy tápiószelei üzlet 
elől loptak el egy kocsit, amelyben az elő-
zőekhez hasonlóan tulajdonos az indító-
kulcsot benne hagyta. A járművet később 
az M3-as autópálya leállósávjából találták 
meg a közútkezelő munkatársai.

A bűncselekményt elkövető férfit ka-
merafelvétel alapján sikerült beazonosí-
tani, így a Nagykátai Rendőrkapitányság 
nyomozói a 20 éves K. Milánt gyanúsított-
ként hallgatták ki, aki a bűncselekmények 
elkövetését részben elismerte.

A kihallgatása során kiderült, hogy a 
bűnlajstroma itt még nem ért véget, mert 
társával a 30 éves Cs. Mihállyal Tápió-
szecső vasútállomásról egy elektromos 
kerékpárt is eltulajdonítottak, amelyet 
eladtak. A nyomozók megtalálták a két-
kerekűt és lefoglalták.

Új pszichoaktív anyaggal kereskedtek
Két tápiószentmártoni férfira csaptak le a 
Nagykátai Rendőrkapitányság nyomozói, 
akik a településen több személynek érté-
kesítettek „kristály” típusú kábítószert.

A 2025. 06. 23-án tartott rajtaütés során 
a 30 éves K. Richárd lakásán a nyomozók 
több gramm kábítószergyanús anyagot is 
lefoglaltak, illetve K. Richárd és a 23 éves P. 
Tibor által „kiszolgált vevői kört” is beazo-

nosították, akik a férfiaktól szerez-
ték be a „kristály” nevű pszichoaktív 
anyagot.

A kihallgatás során mindketten 
elismerték a bűncselekmény elkö-
vetését, így velük szemben személyi 
szabadságot korlátozó intézkedés el-
rendelése nem volt indokolt.

Ittas vezetők a volán mögött  
– 17 pozitív szonda egy nap alatt
Május 30-án Pest vármegye teljes te-
rületén fokozott rendőrségi ellenőr-
zést tartottak, amelynek keretében 
6103 járművezetőt igazoltattak. Az 
alkoholszonda 17 esetben mutatott 
pozitív értéket. Kilenc esetben bün-

tetőeljárás, nyolc esetben közigazgatási 
eljárás indult.

Az ittas járművezetés továbbra is az 
egyik legnagyobb közlekedésbiztonsá-
gi kockázat, mivel jelentősen csökkenti 
a sofőr reakcióidejét, tér- és távolságér-
zékelését, valamint a döntéshozatali ké-
pességét. A rendőrség kampányokkal és 
fokozott ellenőrzésekkel próbálja felhívni 
a figyelmet a felelősségteljes közlekedésre.

Légpuskával célzott macskákra  
– vádemelés lett belőle állatkínzás 
kísérlete miatt
Február 15-én egy különös és megdöbben-
tő esethez hívták a rendőröket Sülysápon: 
egy 62 éves helyi férfi köntösben és pa-
pucsban sétált az utcán, miközben légpus-
kájával a környékbeli macskákra célzott. A 
lakók közül többen is észlelték a furcsa vi-
selkedést, az egyik ház térfigyelő kamerája 
pedig rögzítette az eseményeket. A videó 
tanúsága szerint a férfi többször újratöl-
tötte a fegyvert és célzott lövéseket adott 
le, ám a lövedékek nem találtak el állatot.

A férfit a nagykátai rendőrök kihallgat-
ták, ahol azzal védekezett, hogy nem hasz-
nált lőszert, „csak ijesztgetett”. A rendőrök 
a légfegyvert lefoglalták, és állatkínzás kí-
sérlete miatt indítottak ellene büntetőel-
járást. Az ügy jelenleg is folyamatban van. 
Fontos tudni, hogy még ha nem is történik 
fizikai sérülés, az állatok célzott megfé-
lemlítése is jogsértő lehet, különösen akkor, 
ha az életük veszélybe kerülhet.	 Forrás: police.hu



Fiatal, diplomás házaspár 
ÉLETJÁRADÉKI 

SZERZŐDÉST 
KÖTNE  

idős hölggyel vagy úrral.

Tel.: 06-30/965-0495
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AKCIÓS TÜZELŐ! 
HÁZHOZ SZÁLLÍTÁSSAL!

06-70/605-4678

Akác: 5  500 Ft/q hasítva
Középvastag  

akác tűzifa: 5  000 Ft/q
Vegyes: 5  300 Ft/q hasítva

Helyszínen,  
garanciával  

Telefon: 
06-30/960-8495,   
06-70/426-3151 

HŰTŐGÉPEK,  
MOSÓGÉPEK  

JAVÍTÁSA 

MÁR 150 HÁZTARTÁS KAPOTT ESŐVÍZGYŰJTŐT
Július vége és augusztus eleje között  mintegy 
százötven lakos jutott hozzá az önkormány-
zat által biztosított esővízgyűjtő tartályhoz 
a „Klímatudatos Sülysápért” program kere-
tében. A cél a csapadékvíz helyben tartása és 
környezettudatos felhasználása.

Megérkeztek az első lakossági esővízgyűj-
tő edények a sülysápi önkormányzat június 
elején meghirdetett pályázatának köszönhe-
tően. Az eddig beérkezett 176 jelentkezésből 
az első 150 jogosult már átvehette a 300 lite-
res tartályból, talpazatból, leeresztő csapból 
és tetőből álló szettet.

Az önkormányzat a programmal a csapa-
dékvíz háztartási felhasználását, például a 
kerti locsolást, szeretné elősegíteni. Az edé-
nyeket azok vehetik át, akiknek nincs tar-
tozásuk az önkormányzat felé, és vállalják, 
hogy a gyűjtőt három évig rendeltetésszerű-
en használják. A résztvevőknek bruttó 6 300 
forintos önrészt kellett fizetniük.

A jelentkezések továbbra is érkezhetnek, 
a tartályokat a készlet erejéig ítélik oda. Az 
érintetteket e-mailben vagy telefonon ér-
tesítik, az átvétel előtt szükséges az önrész 
befizetése. 

MEGÚJULT A TEMPLOM UTCA LEGROSSZABB SZAKASZA
Befejeződött az útburkolat felújítása a lejtős 
szakaszon – biztonságosabbá és kényelme-
sebbé vált a közlekedés.

Katus Norbert alpolgármester számolt be 
a hírről, miszerint augusztus elején lezárult a 
Templom utca hosszú ideje problémás, rossz 
állapotú szakaszának felújítása Sülysápon. A 
lejtős útszakasz sokáig jelentett kihívást az 
ott élők és az arra közlekedők számára, kü-
lönösen esős időben, amikor a kátyúk és az 
egyenetlenségek komoly balesetveszélyt je-

lentettek. A munkálatokat augusztus elején 
végezték el, az érintett időszakban az utat 
lezárták, a lakók, valamint a templomhoz és 
a temetőhöz igyekvők a Grassalkovich-kas-
tély felől tudták megközelíteni a területet.

A mintegy 6,7 millió forintos beruházást 
Sülysáp Város Önkormányzata saját költ-
ségvetéséből finanszírozta. A felújítás során 
új aszfaltszőnyeg került az útra, így a közle-
kedés nemcsak komfortosabbá, de bizton-
ságosabbá is vált. 

Hirdetés
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ÚJJÁÉLED A „TISZTA UDVAR, RENDES HÁZ” PÁLYÁZAT 
Régi kezdeményezés elevenedik meg új 
köntösben: a „Tiszta udvar, rendes ház” 
mozgalom mintájára idén először hirdet-
tek versenyt a rendezett és virágos porták 
díjazására. 

„Régen is volt ilyen kezdeményezés, 
most pedig úgy gondoltuk, hogy feléleszt-
jük ezt a lehetőséget, és elkülönítünk a 
költségvetésből egy összeget a díjazásra” 
– mondta el lapunknak Munkhártné Szán-
tai Márta képviselő az újraindított szép-
kertverseny kapcsán. Az ötlet célja, hogy 
a sülysápiak figyelmét újra a közvetlen 
környezetükre irányítsa, és egyre többen 

tegyenek azért, hogy szebb, gondozottabb 
legyen a város.

A kezdeményezéshez a helyi vállalkozók 
is csatlakoztak: a Polenzoo Kft., a Gazda-
bolt, a  Mammut ’78 Bt. Vasbolt és Teca vi-
rágboltja is felajánlásokkal járult hozzá a 
díjakhoz. A versenyre július elejétől hónap 
végéig lehetett nevezni.

„Nyolc pályázat érkezett be, ami ugyan 
nem sok, de első körben nem is számí-
tottunk többre – kevés idő volt nevezni, 
hirdetni a versenyt, ráadásul nyár közepe 
van, sokan nyaralnak, és a szárazság miatt 
a kertek sincsenek csúcsformában. Jövő-
re több időt hagyunk rá, hogy még többen 
tudjanak részt venni” – teszi hozzá a kép-
viselő.

Az eredményhirdetésre ünnepélyes 
keretek között a városnapon, augusztus 
23-án kerül sor. A fődíj egy 100 ezer forint 
értékű olajfa, a második helyezett egy Ma-
kita sövényvágót, a harmadik pedig egy 60 
ezer forintos leandert vihet haza. Külön-
díjban részesül a leginnovatívabb kert és 
a legszebb virágos balkon is. A szervezők 
bíznak benne, hogy ezzel a kezdeménye-
zéssel egy új, hosszú távon is működő helyi 
hagyomány születik a városban.



MÚZEUMOK ÉJSZAKÁJA  
– ZENE, HIT ÉS TÖRTÉNELEM 
A Múzeumok Éjszakája programsorozat részeként június 
21-én este Sülysápon is megnyíltak a kapuk a kultúra 
iránt érdeklődők előtt. A Szent István-templom és a 
Kapás József Helytörténeti Gyűjtemény adott helyet az 
eseménynek, amely klasszikus zenével, egyházi emlékekkel 
és közösségi élményekkel várta a látogatókat.

A program este fél 7 órakor kezdő-
dött az Anima Musicae Kama-
razenekar koncertjével a sülysápi 

Szent István-templomban. A fellépők 
Mendelssohn, Tartini és Dvořák műveiből 
válogattak, klasszikus zenével teremtve 
ünnepélyes hangulatot. A koncert után a 
résztvevők átvonultak a közeli Kapás Jó-
zsef Helytörténeti Gyűjtemény udvarára, 
ahol 19:30-tól helyi egyházi zenekarok 
adtak rövid koncertet.

Az este következő részeként megnyílt 
a gyűjtemény legújabb időszaki kiállítása, 

„Egy életen át – Sülysáp egyházi értékei” 
címmel. A tárlat bemutatja a helyi vallási 
közösségek múltját, személyes története-
it, dokumentumait és kegytárgyait, köze-
lebb hozva a látogatókhoz a város lelki és 
történelmi örökségét.

A programokat kötetlen beszélgeté-
sek, valamint friss lángos, házi limoná-
dé és fröccs egészítették ki, amelyeket a 
helyszínen lehetett megvásárolni. A ren-
dezvény minden része ingyenesen volt lá-
togatható, így kicsik és nagyok egyaránt 
részesülhettek a kulturális élményből. A 

szervezők célja a helyi értékek bemutatá-
sa és a közösségépítés volt egy tartalmas, 
nyugodt nyáresti alkalom keretében.
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DUGULÁSELHÁRÍTÁS

Haga Imre 
06-30/292-2149

Hívjon bizalommal!

NON-
STOPCsőrepedés • Csapcsere 

Szennyvízcsatorna-bekötés
Víz- és fűtésszerelés  

és -javítás

RENDŐRKÉZEN A GYÚJTOGATÓ – VÉGET 
ÉRHET A HÓNAPOK ÓTA TARTÓ TŰZRIADÓ
Súlyos hónapokat élt át Sülysáp lakossága: az elmúlt időszakban szinte nem múlt el nap 
tűzoltósági riasztás nélkül. Március óta közel 40 tűzeset történt a város kül- és belterületén, 
elsősorban bozótosokban, elhagyatott területeken, tanyák és lakóházak közelében. 
A gyújtogatások nemcsak veszélyeztették az emberek biztonságát és anyagi javaikat, 
hanem állandó félelmet és feszültséget is keltettek a lakókban. Július végére azonban 
fordulat történt – köszönhetően a hatóságok és a civilek példaértékű összefogásának.

A hónapokon át tartó, visszatérő tűzesetek felkeltették a 
rendőrség, a polgárőrség, a tűzoltóság és a helyi közte-
rület-felügyelet figyelmét. A cél egyértelmű volt: kézre 

keríteni azt a személyt, aki a gyújtogatások mögött áll. Mivel a 
tüzek gyakran azonos típusú helyszíneken, jellemző időszakok-
ban csaptak fel, és látható szándékosságra utaltak, a hatósá-
gok fokozatosan, egyre közelebb kerültek a tetteshez. A döntő 
áttörést egy összehangolt megfigyelési akció hozta, amelyben 
drónok és civil bejelentések is segítették a munkát. Így sikerült 
tetten érni egy férfit, aki épp egy újabb tüzet próbált elindítani.

A férfit a nagykátai rendőrkapitányságon kihallgatták, és 
már több tűzesetet is beismert. Telefonján a hatóságok olyan 
fényképeket és videókat találtak, amelyeket az égő területekről 
készített – ez újabb bizonyíték a szándékosságra.

Az elmúlt időszakban naponta akár több alkalommal is riasz-
tották a tűzoltókat: a Nagyoszlár-tanya, az Úri út, a régi szenny- víztelep, a vasúti töltések és más külterületek újra és újra lángra 

kaptak. A gyors beavatkozásnak és a szerencsének köszönhető, 
hogy a tüzek nem követeltek emberéletet, és nem keletkezett 
katasztrofális anyagi kár – pedig többször is veszélybe került 
napelempark, méhészet, lakóház és a fenyőerdő is.

A sülysápi önkéntes tűzoltók elképesztő erőfeszítéseket tet-
tek, gyakran emberfeletti munkát végeztek – sokszor éjszakába 
nyúlóan, egyszerre több helyszínen is. A helyiek bejelentései, a 
közösségi médiában megosztott fotók és észrevételek, a pol-
gárőrök és rendőrök jelenléte, valamint a technológiai eszközök 
együttesen vezettek eredményre.

A gyújtogatások megállítása nemcsak megkönnyebbülést 
jelent a lakosságnak, de visszaállíthatja a település nyugalmát 
és biztonságérzetét is. Az ügy tanulsága, hogy az éberség, az 
összefogás és a közösségi szolidaritás kulcsszerepet játszhat 
a rend helyreállításában. Sülysáp most újra fellélegezhet, és 
bízhat abban, hogy a lángok jó ideig nem csapnak fel újra – leg-
alábbis szándékosan nem.
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JUTALMAKKAL ÉS TÁMOGATÁSOKKAL 
BÚCSÚZOTT A TANÉV 
Június végén hivatalosan is elkezdődött a nyári szünet: 
mindkét általános iskola ünnepélyes tanévzáróval 
búcsúztatta a diákokat. A ballagó nyolcadikosoktól meghatott 
szavakkal köszöntek el, a tanulmányi és közösségi munkát 
pedig jutalomkönyvekkel, emléklapokkal ismerték el. Az 
idei sporteszköz-támogatás sem maradhatott el. 

J únius 20-án és 21-én a sülysápi ál-
talános iskolák végzősei utoljára 
lépték át diákként az iskola kapuját: 

előbb a Szent István, majd a Móra Ferenc 
Általános Iskolában tartották meg a nyol-
cadikosok ballagását. Az ünnepségeken 
megható beszédek, személyes búcsúzá-
sok és jövőbe mutató jókívánságok kísér-
ték a fiatalokat új útjuk kezdetén.

Horinka László polgármester mindkét 
helyszínen részt vett, köszöntőjében pedig 
kiemelte: a ballagók vigyék magukkal az itt 
szerzett tudást, közösségi élményeket és 
álmaikat, mert ezek adják az alapot ahhoz, 
hogy felnőttként is megtalálják helyüket a 
világban.

Június 27-én a Sülysápi Móra Ferenc Ál-
talános Iskola tanévzárójával hivatalosan is 

kezdetét vette a nyári szünet. Az iskola ve-
zetése az év során kiemelkedő tanulmányi 
eredményt vagy példás közösségi munkát 
nyújtó diákokat jutalomkönyvvel díjazta. Két 
alsó tagozatos tanuló pedig a rangos „Móra 
Emléklapot” vehette át, elismerésként a kis-
diákként végzett kiemelkedő munkájáért.

A diákokat ezen az ünnepen is köszön-
tötte a városvezetés: Horinka László pol-
gármester és Katus Norbert alpolgármester 
300 ezer forint értékű sporteszköz-támo-
gatást adott át az iskolának, amelyet Hidvégi 
Melinda iskolaigazgató vett át. Az összeget 
a „Millió lépés az iskoládért” programban 
gyűjtött közösségi mozgással érdemeltek ki 
a tanulók, pedagógusok és szülők. Ugyanezt 
a díjat egy nappal korábban, a Szent István 
Iskola ünnepségén is átvehette az intéz-

mény, ahol Győri Mariann igazgatónő vette 
át az elismerést.

A tanévzáró és ballagás óta egészen szep-
temberig minden sülysápi diáknak ugyanaz 
a teendője: pihenni, élményeket gyűjteni, és 
feltöltődni az őszi újrakezdés előtt.
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L la Liget Lovarda

Akciós árakkal várjuk a gyerekeket.
(pl.: 20 perc futószáras oktatás 3  000 Ft,  

30 perc osztálylovaglás: 5  000 Ft,  
valamint egyéni oktatásra is van lehetőség.)

06-70/607-4444

LOVAGLÁSOKTATÁS 
Családias környezetben  

7 éves kortól 60 kg-os súlyhatárig  
fríz és andalúz lovakon.

Monor

OVIS SIKEREK
Két örömteli elismerésben is része-
sültek nemrég a sülysápi óvodások: a 
Balassi utcai „Piros” ovi örökös Állat-
barát címet kapott, míg a Csicsergő 
Óvoda Maci csoportja a „Nap gyer-
mekei” pályázaton nyert díjat.

A Sülysápi Csicsergő Óvoda 3. sz. 
tagóvodája, a „Piros” ovi immár har-
madik éve érdemelte ki az Állatbarát 
óvoda címet, így 2025 tavaszán méltán 
pályázott az Örökös Állatbarát Óvoda elismerésre. A 
cím nem csupán egy plakett a falon: komoly nevelési 
program áll mögötte. Az óvodában előadásokkal, in-
teraktív foglalkozásokkal segítik a gyerekeket abban, 
hogy felfedezzék a természet és az állatvilág csodáit, 
és egyre nyitottabbá váljanak a környezettudatos, 
fenntartható életmód iránt. A program szervesen il-
leszkedik az intézmény Zöld Óvoda kezdeményezé-
sébe is. A munkát az Állatorvostudományi Egyetem 
is elismerte, az óvoda képviselői az egyetem ünne-
pélyes díjátadóján vehették át a tanúsító oklevelet.

Közben a Csicsergő Óvoda Maci csoportja a DM 
által kiírt „Nap gyermekei” pályázaton ért el sikert. 
A program – amely a Magyar Rákellenes Liga szak-
mai támogatásával zajlik – a kisgyermekek napvé-
delmének fontosságára hívja fel a figyelmet. A Maci 
csoport az „Újra Bunkit!” tematikában alkotta meg 
saját árnyékos kuckóját, újrahasznosított anyagokból. 
Bár a fődíjat nem zsebelték be, a kreatív munkájukat 
fényvédő krémekkel és egy homok-víz asztallal jutal-
mazták – a kis alkotók nagy örömére.

A PEDAGÓGUSOKAT  
KÖSZÖNTÖTTEK 
Az idén június 1-ére eső peda-
gógus nap alkalmából június 4-én 
este a Wass Albert Művelődési 
Központban köszöntötték a süly-
sápi intézmények pedagógusait. 
Az önkormányzat a már hagyo-
mánynak számító vendéglátással 
fejezte ki megbecsülését a helyi 
tanítók és tanárok felé, hangsú-
lyozva munkájuk fontosságát és 
támogatásuk jelentőségét.

A városvezetés ezzel a gesz-
tussal szeretné kifejezni: nem 
feledkeznek meg a település pe-
dagógusairól, tisztában vannak a 
tanárok, nevelők nehézségeivel és 
a munkájuk fontosságával.

„Jól tudjuk, minden munka 
hivatássá szelídülhet az idők fo-
lyamán. Ehhez azonban kivételes 
elhivatottság, kitartás, akaraterő 
és valljuk be, meg nem alkuvás is 
szükségeltetik. Önök azok, akik a 
szülőkkel együtt készek megala-
pozni gyermekeink értékrendjét, 
hiszen amellett, hogy oktatnak, 
irányítanak, gondoskodnak és 

nevel-
nek is, 
minden 
egyes meg-
nyilvánulásukkal formálják egy 
bölcsődei vagy óvodai csoport, 
egy osztályközösség és benne 
minden egyes gyermek ízlését és 
véleményét – mondta beszédében 
Horinka László polgármester. – 
Tisztelt egybegyűltek, kedves pe-
dagógusok! A gyermekeink a di-
ákok előmenetelének jelenlegi és 
majdani sikerének legfontosabb 
kulcsát a szüleik mellett Önök, 
Sülysáp pedagógusai jelentik. A 
gyermekeink fejlesztésével töl-
tött hosszú évek alatt felismerik 
az erősségeiket, motiválják és 
biztatják őket, közösséget ková-
csolnak nem csupán egy csopor-
ton vagy osztályon, hanem egy 
egész intézményen belül. Ezért 
a gondosan összegyűjtött, pótol-
hatatlan útravalóért múlhatatlan 
megbecsüléssel tartozunk Önök-
nek. Köszönjük!”

OKTATÁS
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ÚJ GYÁRTÓCSARNOKKAL BŐVÜLT  
A STOBAG ALUNORM SÜLYSÁPI TELEPHELYE   
Július utolsó napján adták át a STOBAG Alunorm Kft. új, 10 000 négyzetméteres 
gyártócsarnokát Sülysápon. A fejlesztés jelentős kapacitásbővítést eredményez, amely 
közel 60 új munkahelyet teremt, és tovább erősíti a vállalat helyi gazdasági szerepét.

J úlius 31-én Szijjártó Péter külügy-
miniszter jelenlétében adták át a 
sülysápi STOBAG Alunorm Kft. új 

gyártócsarnokát. Az eseményen a város 
képviseletében Katus Norbert alpolgár-
mester, a Pest 07. egyéni választókerület 
elnöke köszöntötte a külügyminisztert és 
az új beruházást.

A svájci relációjú, családi tulajdonú 
STOBAG Alunorm Kft. napárnyékoló fém-
szerkezetek gyártásával foglalkozik. A be-
ruházás keretében a meglévő négy gyár-
tócsarnok mellé további öt ipari csarnok 
épült fel.

A most átadott épületek alapterülete 
10 000 m². Az új létesítmények nemcsak 
további gyártókapacitást biztosítanak, 
hanem helyet adnak egy új automata rak-
tárnak és egy porszóró-bevonó (felület-
kezelő) üzemnek is. A beruházás eredmé-
nyeként a gyártókapacitás a jelenlegi évi 

20  000 darab napárnyékoló rendszerről 
évi 60  000 darabra növekszik. A projekt 
költsége 8  363  285  000 forint, amelyhez a 
Kormány 836  329  000 forint támogatást 
biztosított. A fejlesztés közel 60 új mun-
kahelyet teremt a városban.

A mostani beruházás Sülysáp második 
legnagyobb adófizetőjévé és munkálta-
tójává emeli a STOBAG-ot. Ez a település 
számára nagyobb gazdasági stabilitást, az 

itt dolgozó helyi munkavállalók családjai 
számára pedig biztos megélhetést jelent.

A STOBAG Alunorm és Sülysáp Város 
Önkormányzatának 2011 óta tartó együtt-
működése igazi sikertörténetnek számít. 
„Köszönöm mindenekelőtt ügyvezető 
asszonynak a partnerséget, valamint a 
HIPA Nemzeti Befektetési Ügynökség 
Nonprofit Zrt. és Magyarország Kormá-
nyának a cég részére nyújtott támogatá-

sát, hiszen ezáltal egy kisvá-
ros gazdasági stabilitásához 
is hozzájárulnak. Gratulálok 
az újabb fejlesztéshez! Kí-
vánom, hogy a megkezdett 
fejlődési út és partnerség 
még nagyon sokáig folyta-
tódjon itt, Sülysápon!” – írta 
az esemény kapcsán méltató 
sorait a Katus Norbert alpol-
gármester.

ÚRNAPI KÖRMENET – A HIT KÖZÖSSÉGI ÜNNEPE
Június 22-én ünnepi körmenet járta be Sülysáp utcáit – de mit is jelent 
valójában ez a katolikus hagyomány? 

Az úrnapi körmenet, amelyet június 22-én tartottak Sülysápon, nem 
csupán egy látványos vallási esemény: a katolikus egyház egyik legfon-
tosabb ünnepe, az Oltáriszentségben jelen lévő Krisztus tiszteletére. A 
körmenet hagyománya a XIII. századra nyúlik vissza.

A körmenet során a hívek virágszőnyegen, feldíszített oltárok között 
haladtak végig, miközben a pap az Oltáriszentséget vitte a városon ke-
resztül. Ez a szimbolikus út azt fejezi ki, hogy Krisztus jelen van az embe-
rek mindennapjaiban, nemcsak a templomban. A sülysápi közösség aktív 
részvételével a hagyomány élő maradt: generációk adták át egymásnak 
a hit és összetartozás üzenetét. Az esemény egyszerre volt bensőséges 
és ünnepélyes, emlékeztetve mindenkit arra, hogy az egyházi év egyik 
legszebb pillanata mindig összeköti az eget és a földet.



HA SZÁMÍT AZ ÁR, AZ INGATLANPIACI VÁR!
Kossuth téri Piac Üzletház Budapest, 1191 Kossuth tér 1. I. em. 

meglévő készpénzes 
ügyfeleink részére 
a Dél-Pest vármegyei 
régióban és 
Budapesten 
a Dél-pesti 
régióban.

2%
JUTALÉKTÓL

ELADÓ 
INGATLANOKAT 
KERESÜNK

Tel.: 06-70-607-4444

ÚJ MÁSZÓFAL ÉPÜL  
– 90%-OS TÁMOGATÁSSAL  
VALÓSUL MEG A FEJLESZTÉS
4,5 millió forintos támogatást nyert Sülysáp egy 
új mászófal kialakítására. A Vörösmarty utcai 
tornacsarnokban létesülő fal különösen a kisebb 
gyermekek mozgásfejlő-
dését segíti majd, miköz-
ben játékos formában tá-
mogatja a koncentrációt 
és problémamegoldást is.

Április 10-én rendkívüli 
testületi ülésen döntöttek 
arról a határidős pályá-
zatról, amelynek célja egy 
mászófal kialakítása volt. 
A projekt a költségek 90%-
ára, összesen 4,5  millió fo-
rintra kapott támogatást, így megkezdődhet a 
fejlesztés a Vörösmarty utcai tornacsarnokban.

A mászófal nemcsak szórakoztató mozgás-
formát nyújt, hanem fejleszti a gyermekek 
erőnlétét, egyensúlyérzékét, mozgáskoordiná-
cióját, emellett javítja a koncentrációt és a fel-
adathelyzetekben való helytállást is. A beruhá-
zás újabb lépést jelent a sportosabb, élhetőbb 
Sülysáp felé.

Hirdetés
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HELYREÁLLT AZ ÁTMENETI VÍZMINŐSÉG- 
ROMLÁS – DE FONTOS TANULSÁGA VAN
Fehéres, tejszerű víz, levegős hálózat, meghibásodott WC és boj-
ler – ezekről a problémákról a sülysápi önkormányzat csak utólag 
értesült, pedig a problémák gyorsan orvosolhatók lettek volna. A 
városvezetés arra kéri a lakosságot, hogy az ilyen hibákat azonnal 
jelezzék a megfelelő felületeken, például a Munipolis alkalmazáson 
keresztül.

Június végén és július elején több lakossági panasz is érkezett 
a sápi településrészről: a Rákóczi úton és a Kossuth Lajos utcá-
ban élők tapasztalták, hogy levegős a vízhálózat, fehéres, tejszerű 
víz folyik a csapból, és ez már háztartási eszközök (WC, bojler) 
meghibásodásához is vezetett. A probléma másik oldalát azonban 
az jelzi, hogy a bejelentések jelentős része csak napokkal vagy 
hetekkel később, közösségi médiás posztokon keresztül jutott el 
az önkormányzathoz.

Horinka László polgármester kiemelte: bár jogos a panasz, a 
Facebook nem megfelelő csatorna a hivatalos hibabejelentéshez. 
„Ha nem szólunk senkinek, akkor nem fog történni semmi” – írta 
az esettel kapcsolatban. A TRV Zrt. időközben megtette a szük-
séges intézkedéseket: légtelenítette a hálózatot, újraszabályozta 
a szivattyúkat, és a polgármester személyes tapasztalata szerint 
a hiba megszűnt.

Az önkormányzat kéri a lakosságot, hogy használják a Munipo-
lis rendszer hibabejelentő felületét. Egy gyors regisztrációt köve-
tően bármilyen közterületi vagy szolgáltatási problémát egysze-
rűen, online be lehet jelenteni. Így nemcsak gyorsabb a megoldás, 
de biztosabb is, hogy az illetékes tudomást szerez róla.
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NÉPVISELET SÜLYSÁPON – FÉRFIAK VISELETE
(Folytatás) 

A férfiak a hagyományos viseletet jóval korábban elhagyták 
mint a nők. A XX. század első évtizedében még hordtak 
hétköznap bő gatyát, melyet a nők szoknyájához hason-

lóan ráncoltak be, de az I. világháborút követően szinte teljesen 
elvárosiasodott az öltözékük mind 
az anyagában mind a szabásában. 

A hajukat rövidre nyírták és leg-
többen hátra fésülték. A szakáll 
nem volt divatos, de a bajusz, mint 
a férfiasság kifejezője több formá-
ban is megjelent. Fekete kalapot 
hordtak a fejükön, amin körben 
fekete selyemszalag futott hátul 
kis masnival. A legények és fiatal 
emberek a kalap mellé madártol-
lat, a vőlegények rozmaringot tűz-
tek. A kalap tetejét benyomták.  A 
kalapot szinte mindig viselték, az 
elhunytnak a vállára tették a kopor-
sóba. Télen sötétbarna vagy fekete 
báránybőr kucsmával védték a fejü-
ket és ennek a tetejét is benyomták. 
Az ingázó munkások a smici sapkát 
hordták szívesebben. 

A féling a nőkéhez hasonlóan 
készült csak a dereka volt hosszabb. 
A XIX. században még a saját szö-
vésű kendervászonból varrták, amit 
gyorsan felváltott a gyári lenvászon 
és gyolcs anyag. Az elejét és kézelő-
jét néha piros vagy kék margitsza-
laggal díszítették. A vőlegény ingjét 
a menyasszony varrta vagy var-
ratta, amit jegyingnek neveztek. Ez 
ilonkaselyemből vagy sifonanyagból 
készült és hegyes gallérja volt.

A férfiak hétköznap házilag 
készült vászoninget és gatyát viseltek. A gallér nélküli ing 
dereka a gatyán kívül volt. Az ujja hosszú, szabása hasonlatos 
a női ingekére, hónaljban pálha biztosította a bőségét. A bő 
gatyát, amely alatt nem viseltek más ruházatot, a korcba fűzött 
gatyamadzaggal kötötték meg. 

A házilag szőtt és házilag is 
varrott vászon ingeket és gatyá-
kat a XX. század elejétől fel-
váltották a gyári, könnyebben 
mosható anyagokból készült 
ruhák. A posztó ujjas- és ujjat-
lan lajbit, nadrágot már iparos 
mester készítette.  Ünnepe-
ken az ingre vették a derékig 
érő ujjatlan lajbit, melynek az 
eleje szövet vagy posztó anyag-
ból, hátulja viszont glott vagy 
műselyem anyagból készült. 
Elöl gyakran két sor gombbal 
díszítették. Az ujjatlan lajbi fölé 
vették az ujjas lajbit. Télen a 
nagygazdák „tizenhárom birka 
bőréből készült” bundában mentek a hajnali misére és a vásárra.

A gatya, vagy trityi régen fehér vászonból készült, szára a 
nadrág megjelenésével lerövidült. Hosszú szárral még felső, 
röviddel már csak alsó ruhának használták. Emlékeztek olyan 
nadrágra is az 1900-as évek elejéről, melynek mindkét felét 
használták. Otthon és munkában a fehéret, kifordítva ünneplő-
nek a fekete színű, sújtásokkal díszítettet. 

A hosszúszárú gatyát felváltotta először a posztó anyagból 
készült csizmanadrág, majd az úgynevezett priccses nadrág, 
később pedig a pantallószabású szövetnadrág. A csizmanad-
rághoz keményszárú, letűrhető csizmát húztak, de megjelentek 

a bőrből készült puha-
szárú csizmák is. A 
lábukat kapcába teker-
ték be, úgy húzták rá 
a csizmát. A fejkendő 
nagyságú kapcát elko-
pott ruhából készítet-
ték. Igyekeztek, hogy 
két csizmájuk legyen, 
egy a hétköznapi 
munkához, egy másik 
ünnepre, de amikor 

csak lehetett mezítláb jártak. A szövetnadrághoz már félcipőt, 
télen magas szárú cipőt vettek fel és ebbe már zoknit húztak. 

Zemen Pálné
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HULLADÉKSZÁLLÍTÁSI 
TUDNIVALÓK
A kommunális hulladék szállítási napja hét-
fő, a szelektív hulladék és a zöldhulladék 
szállítása pedig keddi napokon történik!

Csomagolási hulladékgyűjtés a következő időszakban: 
2025. augusztus 12. és 26., keddi napokon.

A csomagolási hulladékot a kék-sárga kukában kell 
kitenni, a többlet hulladékok pedig bármilyen átlátszó 
zsákban is kihelyezhetők. A DTkH munkatársai csere- 
zsákot már nem biztosítanak!

A kék-sárga edényzetbe papír, műanyag, emellett 
fém- és italos kartondoboz kerülhet. Fontos, hogy min-
den esetben tiszták legyenek.

Házhoz menő zöldhulladékgyűjtés: 2025. augusztus 
19. és szeptember 2.

A kerti avar égetése az országos tiltó szabályozás 
értelmében a település egész területén TILOS.

Az ingatlanoknál keletkező falevél, fűnyesedék, gyom 
zsákolva, a szolgáltató által – gyűjtési alkalmanként – 
biztosított 2 db cserezsákban, valamint a már rendsze-
resített, „zöldhulladék” feliratú edényekben, továbbá 
átlátszó zsákokban, gallyak, ágak kötegelve max. 1 m 
hosszúságig, max. 5 cm átmérőig helyezhetőek ki.

Az önkormányzati zöldhulladék-lerakópontba az 
Ipar utcában – ünnepnapok kivételével – pénteken-
ként 16–19 óráig, szombatonként 8–12 óráig szállíthat-
nak kerti zöldhulladékot a sülysápi lakosok.

A TÁVÜSZ Kft. pedig megkezdi az ugyancsak in-
gyenesen igénybe vehető lakossági ágaprítási szol-
gáltatást, amit a +36-30/903-37-30-as számon lehet 
igényelni.

Városi zöldhulladék-gyűjtő pont Sülysáp, Ipar utca 
17. (korábbi városüzemeltetési telephely, a szennyvíz-
tisztító mellett).

Üveggyűjtő pont Sülysápon a Szent István tér 17/c 
alatt, a Fittwell Center udvarán található.

Ingatlanonként lehetőség van évente kétszer lom-
talanítást (3 m3/alkalom mennyiségben) is igényelni az 
06-1/776-7777 telefonszámon, vagy az ugyfelszolgalat@
dtkh.hu e-mail-címen jelezheti ügyfélszolgálatunk felé.

Ügyfélszolgálat: Sülysáp Művelődési Házban (Szent 
István tér 7.), páros héten keddenként 13 órától 17 óráig.

DTkH Nonprofit Kft., 2700 Cegléd, Rákóczi út 23.; 
telefon: 06-1/776-7777; www.dtkh.hu.

A hulladékszállítást végző közszolgáltató kérésére 
felhívjuk figyelmüket, hogy minden frakció esetében 
a hulladékokat gyűjtési napokon reggel 6 óráig szíves-
kedjenek kihelyezni az ingatlan elé, a közterületet nem 
szennyező és a forgalmat nem akadályozó módon. 

Amennyiben veszélyes, nem megfelelően elhelyezett 
hulladék (betömörített, undorkeltő, stb.) kerül kihelye-
zésre, úgy annak elszállítását a cég munkatársai jogo-
sultak megtagadni.

SÜLYSÁPON 21 PONTON ELÉRHETŐ IVÓVÍZ  
– NE CSAK AKKOR KERESSÜK, AMIKOR MÁR 
BAJ VAN!
A legtöbb városban és településen a lakók gyakran nincse-
nek tisztában azzal, hol találhatók közterületi ivóvíz-vételi 
pontok, pedig nyáron – különösen hőségriadó idején – ezek 
létfontosságúak lehetnek. Sülysápon 21 helyszínen érhető el 
ivóvíz közkifolyókból, amik akár a napi sétánk, kirándulásunk 
vagy munkába menet során is segítségünkre lehetnek.

A megfelelő folyadékpótlás különösen fontos a nyári hő-
ségben, mégis sokan csak akkor kezdenek keresni egy közki-
folyót, amikor már rosszul érzik magukat a melegtől. Sülysáp 
gondoskodik arról, hogy a lakók és az átutazók is könnyen 
hozzájuthassanak friss ivóvízhez: most ráadásul még többen 
megismerhetik, hol található az az összesen 21 vízvételi pont, 
ami rendelkezésre áll a településen.

A város térképén is jól látható, hogy a közkifolyók úgy 
lettek elosztva, hogy a település minden részéből elérhető 
legyen legalább egy, így bárki felfrissülhet séta, kirándulás 
vagy sportolás közben is. Használjuk tudatosan ezt az inf-
rastruktúrát, figyeljünk egymásra, és ha tehetjük, hívjuk fel 
mások figyelmét is ezekre a vízvételi lehetőségekre. Ne várjuk 
meg, míg a hőség komoly bajt okoz – igyunk időben, bárhol is 
vagyunk Sülysápon!

ÚJRA VAN EBRENDÉSZ SÜLYSÁPON  
– VIGYÁZZUNK EGYÜTT NÉGYLÁBÚINKRA
Több hónapos kihagyás után 
ismét megbízott ebrendésszel 
dolgozik Sülysáp Város Ön-
kormányzata, hogy megoldja a 
kóbor kutyák jelentette prob-
lémát. Az illetékesek minden-
kit arra kérnek: tartsák zártan 
házi kedvenceiket, mert az el-
szállítás komoly költségekkel 
járhat.

Néhány hónapos szünet 
után ismét sikerült ebren-
dészt megbízni Sülysápon. A 
szakember feladata a kóbor, 
sokszor beoltatlan kutyák 
befogása, elszállítása, majd a 
jogszabályi előírások szerinti 
tartásuk biztosítása.

Az önkormányzat felhívja a 
figyelmet arra, hogy minden 
gazda érdeke, hogy kutyá-
ját zárt helyen tartsa, hiszen 

egy-egy befogás és elszállítás 
költsége akár a 80 ezer forin-
tot is meghaladhatja, amit a 
tulajdonosnak kell kifizetnie. 
Ráadásul, ha az eb rendszere-
sen szökik, bírság is várhat a 
gazdára.

Kóbor ebeket hivatali idő-
ben lehet bejelenteni a 06-
29/635-432 vagy 06-29/635-
446 telefonszámokon, illetve 
e-mailben az onkormany-
zat@sulysap.hu címen.
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KERÉKGYÁRTÓ ÜGYVÉDI IRODA
POLGÁRI JOG
•  Ingatlanjog
• Társasági jog és cégjog
• Követeléskezelés
• Társadalmi szervezetek
• Családjog
• Közigazgatási jog

INGATLANKÖZVETÍTÉS    2%
06-30/244-0891

Dr. Kerékgyártó Rita
ügyvéd

Iroda: 2241 Sülysáp, Malom u. 34.
E-mail: rita@drkerekgyarto.hu

Tel.: 06-30/655-0782
TETŐFEDŐ

•  Mindenféle tetők  
készítése, javítása

•  Ácsszerkezet építése
•   Ereszcsatornák szerelése
•  Lapostetők szigetelése, 

javítása

 Nyugdíjasoknak 

  15% 

kedvezmény!

18 éve a lakosság szolgálatában!

Kisebb javítások  
azonnali kezdéssel!

GARANCIÁVAL!

Árvai Richárd • 06-30/475-2917 • tetofedesifarbaukft.hu                   

BÁDOGOS SZAKÜZLET

Sülysáp, Határ u. 67.   
Mobil: 06-20/448-6940

E-mail: illebau73@gmail.com

Ács-tetőfedő-bádogos kivitelezést is vállalunk 
06-20/968-4155

  Színes bádogok, tetőkiegészítők, 
fóliák raktáron!

FAKIVÁGÁS,  
GALLYAZÁS,  

BOZÓTIRTÁS,  
ZÖLDHULLADÉK- 

ELSZÁLLÍTÁS. 

Ár, megegyezés szerint.   
Tel.: 06-20/244-8698

Ecseri autóipari céghez 
OPERÁTOROKAT  

keresünk. 

Munkaidő: 3 műszak 8 óra. 
Egyéni bejárás. 

Bérezés: Bruttó 450 000 Ft 
Bónusz: 100 000 Ft 

Cafetéria:  
Próbaidő után: 37 500 Ft

 Jelentkezni e-mailen lehet 
„Ecser” jeligére a  

toborzas@s-forras.hu címen, 
telefon: +36-1/433-2659, 

+36-70/508-3962

ÁLLÁSLEHETŐSÉG SÜLYSÁPON!
ÉPÍTŐIPARI 

BETANÍTOTT 
MUNKÁSOKAT 

KERESÜNK! 

Elvárások:
• minimum 1 hónap próbaidő 
• általános iskolai végzettség  
• szakirányú végzettség előny

Amit mi biztosítunk:
• korrekt bejelentés
• munkaruha
• fizetett szabadság
• bejárási támogatás
• jó munkahelyi légkör

Óradíj:
betanított segédmunkás 
nettó 2  200 Ft

Elérhetőség:  
+36-30/747-0377


